
1 / 7

询比价函

因【POWERCHINA-0104006-240098】中国电建水电四局机械装备公司曲靖分

公司华北地区风电项目非标件实际采购需要，我公司拟采用公开询比价方式进行

下列货物的批量采购，请于 2024 年 05 月 08 日 17:00 前在中国电建集中采购电

子平台（https://ec.powerchina.cn）注册、在线报名。本次公开询比价采购方

式是二次报价，一次报价的截止时间是 2024 年 05 月 09 日 10:00，逾期未提交

有效报价单的，采购人不予受理，二次开标时间另行通知。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 数量（套） 交货时间 备注

1 非标件 9 下定单后 30 天内全部交货

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价表中的单价包括但不限于以下费用：原材料、生产加

工、装卸费、出厂检验试验费、采购保管费、运输、过路过桥费、车辆油料费及

税金(13%增值税专用发票)、保险费、利润等各项费用。提供的发票为《增值税

专用发票(13%)》，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：下定单后 30 天内全部交货，最终交货数量、交货时间及交货顺

序以合同签订为准。

3、交货地点：山西省长治市平顺县苗庄镇北甘泉村新型工业园区（西华街

与 351 省道叉口西北 200 米）（以合同签订为准）。

4.1、严格按照华北地区风电项目非标件技术参数要求供货，材质、供货尺

寸必须符合设计技术要求。乙方供应甲方施工现场的材料必须与合同规定的相

符，检验合格后，凭收货验收单、发票，出厂检测报告、出厂合格证及附件相关

要求等有效证件办理结算。若乙方所供货物不符合甲方要求，由乙方负责包换，

并承担相应调换而支付的实际费用。

4.2 产品合格证书(材质证书）:每批交货产品检验合格所附的证明文件。其

内容包括材料名称、规格、合同和标准规定的全部检验项目的检验结果。产品合

格证书是乙方对该批产品检验结果的确认和保证，也是甲方进行复验和使用的依

据，产品合格证书是重要的技术文件必须随货发出。

4.3 供方在安装全过程中的一切方面，严格按合同及技术要求实施，保证本

工程质量和进度要求。



2 / 7

5、响应人的资质要求：

5.1、报价单位必须满足的条件

⑴ 报价单位必须是经国家工商、税务登记注册，并符合投标项目生产经营

范围，能独立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。

⑵ 报价单位有完善的产品质量认证体系、环境认证体系（若有）、职业健

康安全认证体系（若有）。

⑶、报价单位应具有非标件供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的

能力、经验和运输保障能力。

⑷、具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态。

5.2、报价单位不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国

招标投标法实施条例》禁止投标的情形。

5.3、报价单位系代理商的，必须具有生产厂家出具的有效授权书。

⑴报价单位的产品须满足该项目所在地的气候条件。

⑵报价单位能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品

质量上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。

6.成交确定原则：供货周期最短、质量和服务相等且报价最优，本次询价进

行二次报价，待第一次报价结束后，二次开标时间另行通知，最终以二次报价结

果作为评审依据，请各单位慎重填报。

7、付款方式：银行转账 在线支付 银行承兑 供应链融资 电

子支付凭证等方式进行支付。

合同签订后，乙方在合同约定时间内将货物送至甲方指定地点，待甲方验收

合格后支付给乙方 90%的货款，付款前乙方须提供 13%全额增值税专用发票和收

据。10%为质保金，质保期 6 个月，无质量问题全额返还。

8、因资金不足而无法按既定付款方式支付时，后续支付资金渠道：项目自

筹。

9、调价机制：中标后所签署的采购合同价格锁死，中标供应商不得再以任

何理由调整价格。

10、其它要求（若有）：无。(如有更优惠方式请注明)。



3 / 7

三、报价表

致各单位：

我单位现需要对华北地区风电项目非标件进行采购，请各单位予以报价：

报价清单

序号 名称 规格/mm 单位 套数 单价（元） 总价（元） 备注

1 非标件 / 套 9

1.1 边缘保护条 5129-0817 EPDM L=3210 件 9

1.2 60.10.100762 密封条 EPDM L=13943 件 9

1.3 60.10.60145 铰链 / 件 18

1.4 60.10.46000 护栏门（橡胶垫片） EPDM t=8 件 9

1.5 60.10.61277 堵头 / 件 72

1.6 60.10.60741 缓冲垫 EPDM t=12 件 18

1.7 60.10.100518 边缘保护条 EPDM 件 18

1.8 边缘保护条 5129-0817 EPDM L=3050 件 9

1.9 60.10.22508 边缘保护条 EPDM L=760 件 9

1.10 60.10.60145 铰链 / 件 18

1.11 60.10.46000 护栏门（橡胶垫片） EPDM t=8 件 9

1.12 60.10.61277 堵头 EPDM 件 72

1.13 60.10.60741 缓冲垫 EPDM t=12 件 18

1.14 60.10.74459 水冷管卡箍（橡胶管） Φ20×2 件 18

1.15 60.10.74459 水冷管卡箍（橡胶垫块） EPDM 件 18

1.16 60.10.94568（橡胶管） Φ20×2 件 18

1.17 60.10.94568 水冷管卡箍（橡胶垫块） EPDM 件 18

1.18 60.10.100894 边缘保护条 EPDM L=11346 件 9

1.19 60.10.01376 自粘胶带 440×40×5 EPDM 件 36

1.20 60.10.17014 密封圈 NBR 件 9

1.21 60.10.17018 滤网 GFW10 不锈钢 316L 件 9

主 题 中国电建水电四局机械装备公司曲靖分公司华北地区风电项目非标件采购询价函

发件单位 中国水电四局（兰州）机械装备有限公司 收件单位

发 件 人 张海兴 收 件 人

电 话 18893796015 电 话

邮 箱 紧急☑ 传阅□ 回复□ 阅知□



4 / 7

1.22 60.09.01942 密封垫 NBR 件 18

1.23 60.10.23676 快速软管接头 / 件 54

1.24 60.10.80044 橡胶垫 EPDM t=5 件 90

1.25 60.10.88150 密封条 EPDM 件 9

1.26 60.09.01046 门锁 / 件 9

1.27 60.09.01321 防撬防水挂锁 / 件 9

1.28 60.09.01974 密封胶条 EPDM 件 9

1.29 60.10.83717 密封圈 NBR 件 9

1.30 60.10.97892_边缘保护条 5129-0817 EPDM/L=3210 件 9

1.31 60.10.46000_护栏门（橡胶垫片） EPDM/t=8 件 9

1.32 60.10.61277_堵头 EPDM 件 72

1.33 60.10.60741_缓冲垫 EPDM/t=12 件 18

1.34 60.10.97892_边缘保护条 5129-0817 EPDM/L=3210 件 9

1.35 60.10.46000_护栏门（橡胶垫片） EPDM/t=8 件 9

1.36 60.10.61277_堵头 EPDM 件 72

1.37 60.10.60741_缓冲垫 EPDM/t=12 件 18

1.38 线槽围边二 60.10.97898 EPDM 件 9

1.39 密封条 60.10.51601 EPDM L=11305 件 9

1.40 边缘保护条 60.10.84269 L=940 件 9

1.41 边缘保护条 5129-0817 60.10.97892 EPDM L=3210 件 9

1.42 密封条 60.10.101094 EPDM L=11173 件 9

1.43 边缘保护条 5129-0817 60.10.97892 EPDM L=3210 件 9

1.44 护栏门 60.10.46000(橡胶垫片) EPDM，t=8 件 9

1.45 堵头 60.10.61277 EPDM 件 72

1.46 缓冲垫 60.10.60741 EPDM，t=12 件 18

1.47 橡胶衬垫 60.10.97732 橡胶 件 9

1.48 橡胶衬垫 60.10.97732 橡胶 件 9

1.49 磁吸座 60.10.97873 Magnetic 件 18

1.50 边缘保护条 5129-0817 60.10.97892 EPDM L=3210 件 9

1.51 密封条 60.10.51601 EPDM，L=11381 件 9

1.52 护栏门 60.10.46000(橡胶垫片) EPDM，t=8 件 9

1.53 堵头 60.10.61277 EPDM 件 72

1.54 缓冲垫 60.10.60741 EPDM，t=12 件 18

1.55 边缘保护条 5129-0817 10436430 EPDM，L=160 件 18

1.56 堵头 60.10.74275 ASA 件 108

注：表格可扩展、修改并增加内容，多项设备组合可增加此表。

1、报价有效期： 天；

2、付款方式： ；（如不响应招标文件付款方式或有优惠条件，请明确，并提

出贵司具体付款要求）

3、交货工期： ；（如实填写）



5 / 7

注：如未注明付款方式和交货工期，默认符合询价函付款方式和交货工期

报价单位：（盖单位章）

年 月 日



6 / 7

四、联系方式

采 购 人：中国水电四局（兰州）机械装备有限公司

地 址：甘肃省兰州市西固区河口南 2-5 号

邮 编：730094

联 系 人：张海兴

电 话：18893796015

电子邮箱：1657043032@qq.com

中国水电四局（兰州）机械装备有限公司

（电子签章）

2024 年 05 月 07 日

mailto:1572880596@qq.com


7 / 7

技术规范

技术要求：

1.技术要求详见图纸及技术规范要求；

2.所有附件分种类及规格进行标识，防止混乱；


	询比价函
	三、报价表
	四、联系方式


		www.bjca.org.cn
	2024-05-07T14:01:47+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




